

اخبار

فعالیت ۱۱ واحد تصفیه‌خانه آب در

استان آذربایجان غربی

مهندس اکبری رئیس هیات‌مدیره‌ومدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی طی مصاحبه با پیام آفا ، اظهارداشت: تأمین آب شرب سالم و بهداشتی یکی از برنامه‌های اصلی شرکت آب و فاضلاب است.مدیرعامل آفای استان با بیان اینکه آب شرب شهرهای مختلف آذربایجان غربی به صورت مکرر و مرتب مورد آزمایش قرار می‌گیرد، تصریح کرد: ۱۷ واحد آزمایشگاه آب در استان آذربایجان غربی وجود دارد.مهندس اکبری مدیر عامل شرکت آفای استان ، تعداد تصفیه‌خانه‌های آب موجود در استان را مورد اشاره قرار داد و اذعان داشت: ۱۱ واحد تصفیه‌خانه آب در استان آذربایجان غربی فعالیت دارد.مدیر عامل آفای آذربایجان غربی با بیان اینکه در راستای تأمین آب شرب مطلوب برای مردم ۹۶ دستگاه کلرزن مایع و دستی وجود دارد، خطرناکترن کرد: علاوه بر این، شش دستگاه کلرزن گازی نیز در استان وجود دارد.مهندس اکبری اعلام کرد: اسمال ۱۳ هزار و ۵۴۹ فقره انشعاب آب در آذربایجان غربی واگذار شده است و ۳۱ هزار و ۶۰ نفر نیز از واگذاری این انشعاب‌ها بهره‌مند شده‌اند.مدیر عامل آفای آذربایجان غربی با بیان اینکه اسمال شاهد توسعه ۹۶٫۵۷ کیلومتر شبکه توزیع آب در استان بودیم، ادامه داد: اصلاح شبکه توزیع آب نیز اسمال ۶۶٫۳۷۲ کیلومتر بود.مهندس اکبری با بیان اینکه تلاش می‌شود ارائه خدمات توسط این شرکت به نحو شایسته‌ای ارائه شود، اظهار داشت: ۹٫۶۵۱ کیلومتر نیز شاهد احداث خط انتقال آب بودیم.

مشارکت بیش از ۲۸میلیارد ریالی خبرین گلستانی در ۹ماه نخست اسمال
مدیرکل بهزیستی گلستان درحاشیه‌هایش تحلیل ازخیرین استان که با حضور معاون استاندار وفرمانکار ویژه گنبد امام جمعه گنبدو دیگر مسئولین استانی وشهرستانی وبیش از ۱۲۰ خَیرِ نیکوکار استان درشهرستان گنبدبرگزارشد،از مشارکت ۲۸میلیارد و ۴۷۱ میلیون و ۵۹۷ هزارریالی خیرین این استان در ۹ ماه‌نخست اسمال به بهزیستی خبر داد.دکترابراهیم غفاری صبح امروز شنبه ۱۸ دیماه درحاشیه این مراسم ودرمصحبه باسپه‌ای مرکز استان وخبرگزاری ها گفت: از این مقدار کمک های نقدی و غیرنقدی خیرین استان،مبلغ ۱۵میلیارد و ۸۹۱ میلیون و ۱۷۴ هزار و ۵۵۴ ریال آن توسط مراکز غیردولتی (خیرین) وبقیه آن توسط مراکز دولتی بوده است.ایشان ضمن تحلیل وقدرتانی از کمک ها وحمايت های خیرین به بهزیستی ازابتصاد سال جاری تاکنون خاطرنشان ساخت: از مجموع کمک های خیرین به این نهاد، مبلغ سه میلیارد و ۵۰۲ میلیون و ۴۳۴ هزار ریال توسط خیرین شهرستان گنبدکاوس بوده است.وی درادامه ازساخت یک واحد «شیر خوار گاه» با ظرفیت ۲۰ تا ۳۰ توناد در مرکز گلستان خبر داد و افزود: زمین احداث این بنا توسط خیرین گرگانی تأمین شده و تا پایان اسمال عملیات ساخت آن آغاز می شود. مدیرکل بهزیستی استان همچنین از اجرای یک طرح اقتصادی با مشارکت خیرین در گنبدکاوس خبر دادو تصریح کرد: مطالعات مقدماتی این طرح هم اکنون در حال انجام است و پس نهایی شدن مطالعات و کسب مجوزهای لازم، عملیات اجرایی آن آغاز می شود.

مدیر کل تأمین اجتماعی گلستان:

آگاهی دانش آموزان لازمه رشد فرهنگ بیمه تأمین اجتماعی
آگاهی دانش آموزان و دانشجوین لازمه رشد فرهنگ بیمه تأمین اجتماعی در جامعه است.مدیر کل تأمین اجتماعی گلستان در بازدید گروهی داش آموزان از آن اداره کل و شعب استان با بیان مطلب فوق گفت: آشنایی بیشتر دانش آموزان و دانشجویان با مفاهیم بیمه تأمین اجتماعی در سنین مختلف آموزشی اثرات مستمر و پایداری را بر جای می گذارد و بیمه و بیمه پردازی در جامعه نهادینه می شود و به رفاه و توسعه پایدار جامعه می انجامد.
علی اصغر نیک نیا افزود: جهت ترویج فرهنگ بیمه تأمین اجتماعی برای دانش آموزان دوره های مختلف تحصیلی برنامه ریزی و پیاده شده است تا با شفاف سازی و تشریح وظایف سازمان و تاثیر تأمین اجتماعی در سرنوشت آنها، دانش‌آموزان و آگاهی والدین ارتقا یابد و موجب افشار و نیروهای مولد جامعه با گذشت زمان نسبت به حقوق و تأمین آینده خود و جامعه آگاهی کاملی داشته باشند. وی خاطرنشان کرد: ارتقای دانش و فرهنگ مرتبط با ترویج مفاهیم بیمه و تأمین اجتماعی در محتوای حوزه درسی مقاطع مختلف آموزش و پرورش، به ویژه معطوف به دانش افزایی منابع انسانی آماده به کار ، یکی از مهمترین برنامه های سازمان تأمین اجتماعی است و این بازدیدهای دانش آموزی از مراکز بیمه ای نیز که در نیمه دوم سال جاری به صورت گسترده و همگانی در حال انجام است در همین راستا می باشد. وی عنوان کرد: فرهنگ سازی و ارتقای سطح آگاهی عمومی به ویژه نسل مولد و کار آفرین فردا، شناخت و ارتقای سطح عمومی فرهنگ بیمه تأمین اجتماعی کشور، ایجاد آیتاد اجتماعی و ارتقای سرمایه های اجتماعی؛ پیشگیری از جرم و ناهنجاری ها و آسیب های اجتماعی؛ ترویج فرهنگ بیمه های اجتماعی و گسترش پوشش بیمه ای و ارتقای توانمندی بازدیدکنندگان برای پذیرش مسئولیت اجتماعی با توجه به مقررات و قوانین تأمین اجتماعی از اهداف بازدید دانش آموزان از مراکز این سازمان است.علی اصغر نیک نیا با بیان اینکه دانش آموزان همانا سفیران است.این سازمان در جامعه هستند گفت: کودکان امروز که در مدارس و دانشگاه ها در حال تحصیل هستند، فردا به جامعه شغالین کشور می پیوندند و می توانند با آگاهی لازم و کسب شناخت از سازمان تأمین اجتماعی، تصمیمات بهتر و آگاهانه تری در زندگی خود بگیرند تا آینده خود را تضمین نمایند.گفتنی است، شفاف سازی مفاهیم ومعانی بیمه واهمیت آن، معرفی سازمان به عنوان بزرگترین و گسترده ترین سازمان مردم گرد در کشور، معرفی خدمات کوتاه مدت و بلندمدت سازمان و نحوه ارائه آنها، استفاده از خدمات پزشکی مستقیم و غیر مستقیم، نوع و نحوه جذب و مصرف منابع و نیز تشریح پیوند مفاهیم اقتصاد مقاومتی با این نوع بیمه از جمله مباحث مطرحه در بازدید دانش آموزان از تأمین اجتماعی گلستان بود.

آزمون سراسری مرحله پنجم طرح تربیت حافظان قرآن کریم با ثبت نام ۳۵۰۰ نفر شرکت کننده در سامانه اینترنتی اداره کل اوقاف و امورخیریه استان بوشهر بهمن ماه ۹۵ کلید می خورد.حجت الاسلام و المسلمین مرتضی محمدیان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر در نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعاتی استانی با بیان سال گذشته قریب به ۴ هزار نفر در چهارمین دوره طرح تربیت حافظان قرآن استان بوشهر شرکت داشته اند، گفت: آزمون کتبی و شفاهی سراسری چهارمین مرحله طرح تربیت حافظان قرآن کریم در رشته‌های مختلف حفظ جزء با حضور شرکت کنندگان در سطح اماکن و بقاع متبرکه سال ۹۴ برگزار شد و در نهایت تعداد ۱۲۰۰ نفر موفق به کسب رتبه و نمره حد نصاب شدند و گواهینامه پایان دوره آموزش از سوی سازمان اوقاف و امور خیریه برای آنها صادر شد.

ثبت نام ۳۵۰۰ نفر در پنجمین مرحله آزمون رویداد حفظ قرآن استان بوشهر
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با اشاره به اینکه اسمال نیز پنجمین دوره طرح تربیت حافظان قرآن کریم همزمان با سراسر کشور در تمامی نقاط استان برگزار خواهد شد، خبرداد: تاکنون بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار متقاضی در سطح کشور ثبت نام نمودند که از این آمار نزدیک به ۳۵۰۰ نفر از حافظان قرآنی جهت شرکت در پنجمین مرحله آزمون در سامانه اینترنتی این اداره کل در رشته های(حفظ جزء ۲۰، حفظ جزء ۳۰ و ۱، حفظ جزء ۳۰ و ۲ و ۱، حفظ ۵ جزء اول، حفظ ۱۰ جزء اول، حفظ ۱۵ جزء اول، حفظ کل قرآن، حفظ ۱۵۰ موضوعی، حفظ ۲۰۰ موضوعی و حفظ ۱۲۰ موضوعی) ثبت نام کرده اند و این دوره آزمون شفاهی و کتبی نیز ۲۸ بهمن ماه ساعت ۸ صبح در آستان مقدس امامزادگان و بقاع متبرکه و مکان های مذکور در پایگاه اینترنتی booshehr.oghfaf.ir و www.bu-oghfaf.ir مجزا

اعلام خواهد شد.وی در ادامه بیان کرد: کانال رسمی طرح تربیت حافظان قرآن کریم به آدرس @tarbiyathafezan شروع به فعالیت نموده است و تمامی اخبار و رویدادهای آزمون در آن انعکاس داده خواهد شد. حجت اسلام محمدیان با اعلام اینکه هر فرد مجاز به شرکت در آزمون یکی از ۱۱ رشته های حفظ قرآن که در آیین نامه مربوطه ذکر شده است، می باشد، اظهار کرد: آن دسته از داوطلبینی که توانایی خواندن و نوشتن را ندارند، می توانند از یک نفر همراه (حتی المقدور مربی یا والدین) صرفا جهت خواندن سوالات و درج گزینه ها در پاسخنامه، کمک بگیرند. لذا در صورت امکان برای این گروه، مکانی مجزا از فضای عمومی آزمون مشخص گردد تا اختلالی در روند برگزاری صورت نگیرد.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر یادآور شد: سازمان اوقاف و امور خیریه جهت اجرای تدابیر حکیمانه رهبری در راستای تربیت حفاظ قرآنی و همچنین تبدیل بقاع متبرکه به «قطب فرهنگی» طرح تربیت حافظان قرآن کریم را با هدف تربیت یک میلیون نفر حافظ قرآن در فرایندی ۴ ساله از سال ۱۳۹۱ آغاز نموده، و اسمال در پنجمین سال برگزاری این طرح عظیم، مفتخر است که تربیت یک و نیم میلیون حافظ

برای پنجمین سال پیاپی؛

بزرگترین رویداد حفظ قرآن کریم در بوشهر کلید می خورد



قرآن را در پنج سال آینده هدف‌گذاری نماید. با این مقدمه پنجمین مرحله آزمون ۳۰۰های حفظ ترتیبی و موضوعی را به صورت سراسری در ۱۱ رشته برگزار می‌نماید.وی تأکید کرد: حد نصاب قبولی جهت دریافت گواهینامه پایان دوره مرحله پنجم، کسب حداقل نمره ۷۰ از مجموع نتایج آزمون دو بخش شفاهی و کتبی می باشد؛ لذا داوطلبینی که در آزمون شفاهی موفق به اخذ نمره مطلوب نشده اند، جهت کسب حد نصاب قبولی در آزمون کتبی تلاش نمایند و به حافظانی که از مجموع دو بخش آزمون، حد نصاب قبولی (امتیاز ۷۰ به بالا) را کسب نمایند، گواهینامه پایان دوره مرحله ی پنجم اعطاء می گردد.

اعزام ۲۸۱ نفر بوشهری در طرح تربیت مربی حفظ قرآن قم
این مقام مسئول با بیان اینکه آمار قابل توجهی از مربیان کلاس های حفظ قرآن استان بوشهر تا کنون از وجود این دوره های آموزشی بهره مند نشده اند، گفت: از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی این اداره کل از سال های ۹۳ تا ۹۵ به ترتیب تعداد(۴۱ نفر، ۹۰ نفر، ۱۵۰ نفر) مربی جهت گذراندان طرح به شهر مقدس قم اعزام شده اند و هزینه تمامی این دوره های کلاس های

پیام تسلیت «رامین عربی» شهردار کهریزک؛

داغ آتش نشانان شهید برای همیشه در خاطر شهر می ماند

همه مردم ایران تسلیت گفت.علی کیوانی – کهریزک؛ «رامین عربی» گفت: شهادت آتش نشانان از جان گذشته ایران زمین، داغی است که برای همیشه بر سینه ما می ماند و هرگز یاد و خاطره این عزیزان از خاطر ما فراموش نخواهد شد و نام آنها همچون شهدای ۸سال دفاع مقدس در فهرست قهرمانان و نام آوران کشور به ثبت خواهد رسید .شهردار کهریزک در ادامه افزود: ابراز همدردی با آتش نشانان برخاسته از عمق احساس و عواطف ماست اما این موضوع کفایت نمی کند و باید اذعان داشت، حادثه آتش سوزی ساختمان تجاری پلاسکو زنگ خطری برای همه کشور بود تا همه مدیران شهری به عنوان متولیان حقوقی شهر قبل از وقوع هرگونه حادثه پیش بینی نشده ای تدابیر و اقدامات لازم را برای افزایش ضریب ایمنی شهر و شهروندان به کار

پیام تسلیت شهرداری رباط کریم در پی حادثه پلاسکو

ساختمان پلاسکو در مرکز شهر تهران و شهادت زخمی شدن جمعی از آتش نشانان فداکار و با شهامت مایه تاشف و اندوه فراوان گردید.در این حادثه درنداک شاهد نمایش جلوه های پرشکوه ایثار و فداکاری آتش نشانان شجاع میهن عزیزمان بودیم که با فداکاری و از جان گذشتگی خود مسولانه در مقابل جان و مال مردم دل به شعله

آموزشی طرح تربیت مربی حفظ قرآن به صورت رایگان برگزار شده است و به یاری پرودگار با همکاری و تلاش کارشناسان فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور تعداد ۷۰۰۰ نفر مربی مشغول به حفظ قرآن کریم می باشند و یکی از اهداف این طرح به جهت تربیت مربی متخصص در راستای کیفی سازی کلاس های حفظ قرآن می باشد.

راه اندازی سطح مقدماتی و تکمیلی مرکز ملی تربیت مربی حفظ قرآن قم
وی در ادامه سن بالای ۱۸ و پایین ۴۰ سال و همچنین حفظ حداقل ۵ جزء از قرآن کریم را از شرایط شرکت در این دوره ها برشمرد و افزود: سازمان اوقاف و امور خیریه با توجه به توان و ظرفیت مطلوب خویش، در اعتلای فرهنگ قرآنی کشور و به دنبال تحقق تدابیر رهبر انقلاب و همچنین در خصوص تربیت ده میلیون حافظ قرآن کریم در چهار سال گذشته موفق به تربیت یک میلیون و دیوست هزار نفر حافظ در یازده رشته حفظ قرآنی و موضوعی گردید و رکن رکین و ستون خیمه معرفت طرح تربیت حافظان در دوره گذشته، همت همکاران و تلاش مربیان ارزشمند این طرح بوده است. به همین منظور مرکز ملی تربیت مربی حفظ قرآن کریم در شهر مقدس قم در دو سطح مقدماتی و تکمیلی راه اندازی گردید و بحمدالله تا کنون منشاء برکتی و خدمات شایانی بوده است و مجموعه سازمان اوقاف و امورخیریه اگر بخواهد در برنامه ۵ ساله دوم نیز موفق به تربیت یک میلیون و نیم حافظ قرآن باشیم؛ باید موضوع تربیت مربی را به طور جدی مورد توجه قرار دهیم. عضو شورای فرهنگ عمومی استان بوشهر جذب و شناسایی استعدادهای درخشان در زمینه مربی حفظ قرآن، تربیت مربیان کارآمد جهت آموزش حفظ در بقاع متبرکه، تحقق بخشیدن به منویات رهبر معظم انقلاب جهت حفاظان قرآن و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز کلاس های تربیت حافظان را بخشی از اهداف در تربیت مربی حافظان قرآن کریم سازمان اوقاف و امورخیریه عنوان کرد.

شهرستان

شماره ۲۱۳۲

اخبار

بازدید مدیر کل از دو واحد اجرایی تأمین اجتماعی گلستان
به منظور رسیدگی به مشکلات و بررسی امور ،علی اصغر نیک نیا مدیر کل تأمین اجتماعی استان گلستان با همراهان و شعب استان اجتماعی شهرستان های آزادشهر و رامیان بازدید کرد.در جریان این بازدید، ضمن بررسی نحوه اجرای امور، وضعیت مطالبات معوق و نحوه تعاملات شعبه با دستگاههای اجرایی نیز مورد بررسی قرار گرفت، مدیر کل تأمین اجتماعی استان گلستان گفت: رمز موفقیت هر سازمانی بکارگیری کارکنان توانمند، آگاه و مجرب به علم و دانش روز است و بی شک رفتار کارکنان باید طوری باشد که از سازمان چهره ای پاسخگو و خدمتگزار به مردم و بیمه شدگان ارائه دهند.علی اصغر نیک نیا خاطر نشان کرد: کلیه کارکنان باید مشتری مداری و تکریم ارباب رجوع را سرلوحه کارهای خود قرار دهند چرا که کارگران و کارفرمایان صاحبان اصلی تأمین اجتماعی هستند وی تأکید کرد: در مراحل محاسبات پرونده ها و اعلام نتیجه آن به کارمندان و نیز ارائه امر، کارمندان نباید دقت را فدای سرعت کنند چون ارائه امر درست و تنظیم صحیح آن و پاسخگویی دقیق به مشتریان اعتماد و اطمینان عمومی از سازمان را افزایش می دهد و مسئول عنوان کرد: با توجه به ظرفیت های موجود در این استان و نیز اجرای هفتمند برنامه عملیاتی، خانواده بزرگ تأمین اجتماعی روز به روز در حال گسترش است و بی شک با گسترش صنایع، رونق تولید و حمایت های ویژه از کارگاه های مختلف همچون بخشهای جرائم حق بیمه جستر بیمه ای، چتر بیمه ای این سازمان نیز در استان گسترش می یابد.شودوی اظهار کرد: برنامه های این سازمان در راستای اصل اقتصاد مقاومتی و همراه با اهداف نظام مقدس اسلامی است و تمامی کارکنان فعالیت های خود را باید همسو با این برنامه در نظر داشته باشند تا در آینده رفاه اجتماعی استان گلستان بیش از پیش رقم بخورد.

عضو کمیسیون صنعت؛

شهرک های صنعتی گلستان نیازمند تقویت است

نماینده مردم بندرگز، ترکمن، گمیشان و کردکوی در مجلس شورای اسلامی گفت: شهرک های صنعتی در استان گلستان نیازمند تقویت در بخش های زیربنایی است.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی گلستان،رامین نورقلی پور» در دیدار با مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اظهار داشت: تقویت زیربنایی شرکت شهرک های صنعتی، شرایط را برای حضور متقاضیان امر سرمایه گذاری فراهم می کند.وی با اشاره به اینکه استان گلستان ظرفیت خوبی برای سرمایه گذاری در بخش صعت دارد افزود: فعالیت و رونق این بخش با استقرار واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی زمینه اشتغال و رفع مشکل بیکاری را فراهم می کند.عضو کمیسیون صنعت مجلس شورای اسلامی یادآور شد، شهرهای غرب استان با مشکل بیکاری دست و پنجه نرم می کنند که رونق شهرک های صنعتی در جهت رفع این مشکل بسیار موثر است.مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان نیز گفت: در زمان حاضر در این استان ۲۲ ناحیه و شهرک صنعتی فعال داریم که شرایط واگذاری زمین را دارند.حجت اله خلیل زاده از توسعه شهرک های صنعتی استان با هدف فراهم کردن شرایط لازم به منظور استقرار واحدهای صنعتی جدید خبر داد و افزود: توسعه شهرک‌های صنعتی علی آباد و گنبد در دستور کار این شرکت قرار دارد.

نصب دو کنتور مغناطیسی بر روی خطوط اصلی شهر دلیجان

با تلاش پرسنل آبفای شهرستان دلیجان،دو کنتور مغناطیسی بر روی خطوط اصلی آب این شهر نصب و راه اندازی گردید . به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مهندس عباس قلی پور فاضلی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان دلیجان با اعلام این خبر عنوان کرد: به من منظور شفاف سازی مدیریت مصرف آب این امور نسبت به نصب دو کنتور مغناطیسی بر روی خط انتقال ۳۰۰ و ۴۰۰میلیمتری آب از سه مخزن موازی ۵۰۰۰ مترمربعی ذخیره آب شهر دلیجان اقدام کرد.وی هدف از این اقدام را کنترل میزان مصرف آب شرب در طول شبانه روز عنوان کرد .

کاهش هزینه های نگهداری و تعمیرات در ناحیه نورد گرم فولاد مبارکه
رئیس نگهداری و تعمیرات خط نورد گرم گفت: در راستای عمل به راهبردهای اقتصاد مقاومتی و رویکرد شرکت در کاهش هرچه بیشتر هزینه ها، با همکاری و تلاش همکاران، هزینه های نگهداری و تعمیرات خط نورد گرم به ویژه در بخش مصرف قطعات یدکی نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۷٫۶ درصد کاهش یافت.قلعه سفیدی با بیان اینکه خدمات تعمیرات، سرویسهای واحدهای خدمات فنی و پشتیبانی، مواد مصرفی تعمیرات، قطعات یدکی و پیمانکاران، بیشترین هزینه های نگهداری و تعمیرات خط نورد گرم را به خود اختصاص می‌دهند، گفت: به استناد گزارشات دفتر مرکزی قطعات یدکی (SMO)، میزان مصرف قطعات یدکی در سال ۹۴ برابر ۲۴میلیارد تومان بوده که این رقم در سال ۹۵ با کاهش ۱۷٫۶ درصدی، به ۲۸ میلیارد تومان تقلیل یافته است؛ ضمن اینکه این هزینه ها نسبت به سال ۹۳ کاهش ۲۴ درصدی را نشان می‌دهد.وی در ادامه در برنامه ریزی دقیق توقفها، اراده و خلاقیت کارکنان نورد گرم و تعمیرات مرکزی برای کاهش زمان توقفها، کاهش مغایرت قطعات یدکی و ارتقا کیفیت قطعات بومی سازی شده، انجام بخش اعظم کارهای تعمیراتی توسط کارکنان واحد، همکاری واحد خرید، ارتقا کیفیت قطعات تعمیری توسط تعمیرگاه مرکزی و اصلاح پارامترهای فرایند تولید به عنوان عوامل اثرگذار در این کاهش هزینه یاد کرد. رئیس نگهداری و تعمیرات خط نورد گرم در خاتمه از همدلی، همفکری و همکاری صمیمانه همه مدیران و همکاران تولید و تعمیرات واحدهای مختلف شرکت تشکر و قدر دانی نمود.

اقدام به ایجاد مرکز تحقیقات آلومینیوم کرده است.وی گفت: مراکز تحقیقاتی باید نیازمحور باشد و از این حیث با توجه به حمایت صنایع آلومینیوم استان از این مرکز، می توان چشم انداز موفقی را متصور بود و تحقق این مهم مقدمه ای برای ایجاد پژوهشکده صنایع فلزی در استان باشد.رئیس مرکز تحقیقات آلومینیوم استان مرکزی با اشاره به رویکرد مرکز صنعت، معدن و تجارت در راستای ارتقای کیفیت و مباحث پژوهشی گفت: وجود ۳۰۰ صنعت پایین دستی و بالادستی آلومینیوم در استان مرکزی نشان از ضرورت ایجاد مرکز تحقیقات آلومینیوم بود.دکتر حمیدرضا آشتیانی افزود: آلومینیوم پس از فولاد دومین فلز پرکاربرد است که ارزش افزوده پنج برابری در مقایسه با فولاد دارد و در صورت تولید محصول نهایی از طریق آلومینیوم می توان این ارزش افزوده را چند برابر کرد.وی گفت: در سال ۲۰۱۱ ایران با تولید ۱۴ هزار میلیون تن آلومینیوم در سال در رتبه چهاردهم جهان قرار داشت اما، در سال ۲۰۱۴ با روندی نزولی مواجه شد.. رئیس مرکز تحقیقات آلومینیوم استان مرکزی بیان کرد: هدف اصلی راه اندازی این مرکز، ایجاد تعامل بین صنعت و دانشگاه با رویکرد بررسی و شناسایی نیازهای پژوهشی، انجام پژوهش های کاربردی، انجام خدمات مشاوره ای علمی در زمینه آلومینیوم، برگزاری نشست ها و نمایشگاه های تخصصی، رفع چالش های مرتبط با نیروی انسانی کارآمد است.آشتیانی افزود: مرکز صرفا در پی انجام مباحث پژوهشی نیست بلکه در کنار آن فعالیت های بازاریابی و تجاری سازی پژوهش های کاربردی را نیز دنبال می کند.استان مرکزی با دو هزار و ۸۰۰ واحد صنعتی یکی از چهار قطب صنعتی کشور محسوب می شود.



واقع در شهرری؛ میدان اول دولت آباد، بوستان مهران مراجعه کنند. ورود برای عموم آزاد و رایگان است.

رونمایی از کتاب و گرامیداشت ۲ استاد از دست رفته در «دی گاه هنرمندان ری»

های این برنامه هنری خواهد بود.«دی گاه هنرمندان ری» با مدیریت حسن علی نژاد، دبیری مجید دهقانی و اجرای ابراهیم شفیع‌ی برگزار می شود.این گردهمایی هنری به همت و تلاش کانون هنرمندان رازوک، کانون فرهنگی تربیتی فرصت، سازمان فرهنگی هنری منطقه ۲۰، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری و کارگروه سازمان های مردم نهاد شهرستان ری اجرا می شود.علاقه مندان می توانند برای حضور در «دی گاه هنرمندان ری» می توانند پنجشنبه ۳۰ دی ماه از ساعت ۱۷ تا ۲۰ به مجتمع فرهنگی هنری شیخ صدوق

گیلان طرحی را با عنوان طرح خادم؛ خانواده آماده در مخاطرات در دست اقدام دارد و در مرحله اول طرح ۸ هزار و ۴۰۰ خاور بصورت چهره به چهره در درب منزل مورد آموزش قرار می گیرند.سپس مدیرعامل گاز گیلان

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به اهمیت آدماگی همه اقشار جامعه برای مقابله با حوادث در برنامه های گسترده این سازمان برای آموزش مردم خبر داد. وی اظهار داشت: به همین منظور جمعیت هلال احمر

صبح روز چهارشنبه ۶ بهمن ماه ، مهدی ولی پور مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان با جمشید ظهیری مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان در این دیدار صمیمی

صحب روز چهارشنبه ۶ بهمن ماه ، مهدی ولی پور مدیر عامل جمعیت هلال احمر گیلان با جمشید ظهیری مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان در این دیدار صمیمی